
Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/011, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule 
dana 18. listopada 2022. godine,  donosi

O D L U K U 
o imenovanju predstavnice Grada Pule u stručno povjerenstvo za provedbu postupka 

nabave novih tehnologija i poslovnih procesa 
u ustanovi Zaštitna radionica Tekop Nova Pula 

- Officina per la tutela Tekop Nova Pola

Članak 1.

Ovom Odlukom, u svojstvu predstavnice Grada Pule koji je suosnivač ustanove 
Zaštitna radionica Tekop Nova Pula - Officina per la tutela Tekop Nova Pola (u daljnjem 
tekstu ustanova), imenuje se službenica Grada Pule:

Elvira Krizmanić Marjanović, pomoćnica pročelnice u Upravnom odjelu za društvene 
djelatnosti i mlade

za sudjelovanje u radu stručnog povjerenstva za provedbu postupka nabave novih tehnologija 
i poslovnih procesa, koju će provesti ustanova.

           
Članak 2.

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju predstavnika 
Grada Pule u stručno povjerenstvo za provedbu postupka nabave novih tehnologija i 
poslovnih procesa koji će provesti Ustanova Zaštitna radionica Tekop Nova Pula- Officina 
perla la  tutela Tekop Nova Pula Klasa: 550-01/21-01/8, Urbroj:2168/01-04-03-0378-21-3 od 
03. veljače 2021. godine. 

KLASA:024-01/22-01/822
URBROJ:2163-7-06-02-0292-22-3
Pula, 18. listopad 2022.

                                                                                               GRADONAČELNIK
                                                                                            dr. sc . Filip Zoričić, prof.



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I.  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje Odluke  sadržan je u članku 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/011, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 
i 5/21- pročišćeni tekst). 

II.  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

          Tekop Nova je sa Zavodom za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje 
osoba s invaliditetom potpisala Ugovor o dodjeli posebnih sredstava, za razvoj poslovnih 
procesa i novih tehnologija temeljem kojeg je nužno provođenje postupka nabave novih 
tehnologija i poslovnih procesa. Zaštitna radionica Tekop Nova nije obveznik primjene Zakona 
o javnoj nabavi te im je namjera realizirati postupak nabave javnim pozivom. 

 Odlukom Grada Pula-Pola KLASA: 550-01/21-01/8, URBROJ: 2168/01-04-03-0378-
21-3 od 03. veljače 2021. godine imenovana je Slavica Jelovac kao predstavnica Grada Pule u 
stručno povjerenstvo za provedbu postupka nabave novih tehnologija i poslovnih procesa u 
ustanovi Zaštitna radionica Tekop Nova Pula - Officina per la tutela Tekop Nova Pola.  

 Ovom Odlukom se umjesto dosadašnje predstavnice u stručno povjerenstvo za 
provedbu nabave imenuje Elvira Krizmanić Marjanović, pomoćnica pročelnice u Upravnom 
odjelu za društvene djelatnosti i mlade.  

III. TEKST NACRTA PRIJEDLOGA AKTA 

Nacrt Prijedloga Odluke dostavljen je u privitku. 

 
         PROČELNICA 

              Ivana Sokolov, univ. spec. iur. 
 

 

 




